
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2017.gada 8.jūnijā                  Nr.297 

         (prot. Nr.13,  16.§) 

 

Par grozījumiem Daugavpils 17.vidusskolas nolikumā  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2017.gada 1.jūnija 

sēdes protokolu Nr.12, atklāti balsojot: PAR – 14 (V.Bojarūns, A.Broks, J.Dukšinskis, 

P.Dzalbe, A.Gržibovskis, N.Ignatjevs, R.Joksts, J.Lāčplēsis, N.Petrova, V.Pučka, 

D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt grozījumus Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 11.novembra sēdē 

apstiprinātajā lēmumā Nr.694 „Par Daugavpils 17.vidusskolas nolikuma apstiprināšanu”:  

1. Izteikt nolikuma 3.3.4. un 3.3.7.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„3.3.4. Vispārējās vidējās izglītības vispārizglītojošā virziena neklātienes programma 

31011013;                                                                                                                            

3.3.7. Vispārējās vidējās izglītības vispārizglītojošā virziena mazākumtautību 

neklātienes programma 31011023;”  

2. Svītrot nolikuma 3.3.6.apakšpunktu.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                 (personiskais paraksts)                 J.Lāčplēsis 

 


